
GLINIK - lista poległych w I wojnie światowej
wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Data 
urodzenia Data śmierci Uwagi

RÖHL EMIL 1889-11-19 1914-09-09
RÖHL OTTO 1885-12-01 1915-04-02
ZIMMERMANN PAUL 1893-12-28 1914-08-26
LIEBSCH PAUL 1882-07-18 1914-11-03
LIEBSCH OTTO 1884-10-21 1915-06-13
KNISPEL HERM. 1891-10-01 1914-11-12
HEESE PAUL 1881-10-08 1915-02-24
BLOCK KARL 1870-08-18 1915-05-24
SCHMERSE FRIEDR. 1896-12-28 1916-03-27
SCHMERSE OTTO 1891-01-11 1918-10-06
BRESTEL HERM. 1879-10-08 1915-07-20 VERM.
LIEBSCH EMIL 1894-03-06 1915-08-08
BORCHERT PAUL 1887-10-18 1915-10-01
BORCHERT FRANZ 1886-06-27 1915-10-08
ELSNER ALFRED 1895-03-09 1916-05-04
ELSNER ARNOLD 1893-04-26 1918-08-16
BORMANN RICH. 1893-08-14 1916-07-03
MEISSNER EMIL 1894-05-12 1916-07-16
HÜBNER OTTO 1896-01-31 1916-07-27
ZIMMERMANN HERM. 1889-03-19 1917-03-30
PÄTZOLD EMIL 1882-04-06 1917-04-16
WIESENTHAL WILLI 1893-04-16 1917-04-25
ZACHERT EMIL 1894-05-03 1917-04-30
DOHRMANN RICH. 1895-04-01 1917-05-10
WILSKE ERICH 1897-05-17 1917-06-29
KAUTSCHKE MAX 1896-09-18 1917-10-25
DOSSOW MAX 1880-06-14 1917-10-25
LAUBE WILH. 1869-09-28 1917-10-28
THIEMANN PAUL 1899-11-24 1918-10-16
SCHULZ OTTO 1887-07-03 1918-12-25
PAUL WILH. 1888-02-12 1919-04-06 I. GEFANGENSCH
MERKEL EMIL 1889-06-01 VERM.



alfabetycznie

Nazwisko Imię Data 
urodzenia Data śmierci Uwagi

BLOCK KARL 1870-08-18 1915-05-24
BORCHERT FRANZ 1886-06-27 1915-10-08
BORCHERT PAUL 1887-10-18 1915-10-01
BORMANN RICH. 1893-08-14 1916-07-03
BRESTEL HERM. 1879-10-08 1915-07-20 VERM.
DOHRMANN RICH. 1895-04-01 1917-05-10
DOSSOW MAX 1880-06-14 1917-10-25
ELSNER ALFRED 1895-03-09 1916-05-04
ELSNER ARNOLD 1893-04-26 1918-08-16
HEESE PAUL 1881-10-08 1915-02-24
HÜBNER OTTO 1896-01-31 1916-07-27
KAUTSCHKE MAX 1896-09-18 1917-10-25
KNISPEL HERM. 1891-10-01 1914-11-12
LAUBE WILH. 1869-09-28 1917-10-28
LIEBSCH EMIL 1894-03-06 1915-08-08
LIEBSCH OTTO 1884-10-21 1915-06-13
LIEBSCH PAUL 1882-07-18 1914-11-03
MEISSNER EMIL 1894-05-12 1916-07-16
MERKEL EMIL 1889-06-01 VERM.
PÄTZOLD EMIL 1882-04-06 1917-04-16
PAUL WILH. 1888-02-12 1919-04-06 I. GEFANGENSCH.
RÖHL EMIL 1889-11-19 1914-09-09
RÖHL OTTO 1885-12-01 1915-04-02
SCHMERSE FRIEDR. 1896-12-28 1916-03-27
SCHMERSE OTTO 1891-01-11 1918-10-06
SCHULZ OTTO 1887-07-03 1918-12-25
THIEMANN PAUL 1899-11-24 1918-10-16
WIESENTHAL WILLI 1893-04-16 1917-04-25
WILSKE ERICH 1897-05-17 1917-06-29
ZACHERT EMIL 1894-05-03 1917-04-30
ZIMMERMANN HERM. 1889-03-19 1917-03-30
ZIMMERMANN PAUL 1893-12-28 1914-08-26

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Unseren tapferen Helden zur Ehr
Ku czci naszym mężnym bohaterom.


